



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 871 856
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKJELLAND GROUP AS
Forretningsadresse:	Jarlsøveien 50 3124 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Vidar Skjelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	74 308 267	80 246 038
<b>Sum inntekter</b>		<b>74 308 267</b>	<b>80 246 038</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	52 746 055	50 848 783
Lønnskostnad	3	11 332 960	12 376 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	437 351	497 759
Annen driftskostnad	3, 5	15 063 830	12 670 721
<b>Sum kostnader</b>		<b>79 580 196</b>	<b>76 393 781</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 271 930</b>	<b>3 852 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	6	4 929 859	7 559 665
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 929 859</b>	<b>7 559 665</b>
Endring valutajustering terminkontrakter	7	551 734	143 662
Annen finanskostnad	6	6 599 769	7 118 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 151 503</b>	<b>7 262 595</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 221 644</b>	<b>297 070</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 493 573</b>	<b>4 149 326</b>
Skattekostnad på resultat	8	1 247 132	929 245
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			600 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avgitt konsernbidrag			25 217
Avsatt til annen egenkapital		-8 740 705	2 594 864
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		1 247 132
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>1 247 132</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 027 590	1 380 848
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 027 590</b>	<b>1 380 848</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	43 955	43 955
Andre langsiktige fordringer		1 447 677	1 150 986
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 491 632</b>	<b>1 194 941</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 519 221</b>	<b>3 822 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 11	22 985 757	42 929 461
<b>Sum varer</b>		<b>22 985 757</b>	<b>42 929 461</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	8 854 552	8 712 965
Andre kortsiktige fordringer		1 921 376	1 149 905
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 775 928</b>	<b>9 862 870</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	492 044	536 204
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>492 044</b>	<b>536 204</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 253 730</b>	<b>53 328 536</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 772 952</b>	<b>57 151 457</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 14	-661 643	8 079 063
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-661 643</b>	<b>8 079 063</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-631 643</b>	<b>8 109 063</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		354 918	438 828
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	11	<b>354 918</b>	<b>438 828</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>354 918</b>	<b>438 828</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 461 677	21 366 808
Leverandørgjeld		11 090 361	17 645 709
Betalbar skatt	8		1 182 069
Skyldig offentlige avgifter	12	2 901 536	2 070 033
Utbytte			600 000
Kortsiktig konserngjeld	15	2 483 874	3 238 874
Annen kortsiktig gjeld	7	4 112 230	2 500 074
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 049 677</b>	<b>48 603 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 404 594</b>	<b>49 042 394</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 772 952</b>	<b>57 151 457</b>



# Årsregnskap 2023 Skjelland Group AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

Pennco Dokumenthøkket: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-XIT8E

**Org.nr. : 916 871 856**



## Årsberetning 2023 for Skjelland Group AS

### Virksomhetens art

Skjelland Group AS er et selskap der virksomheten omfatter produktutvikling og engrossalg av klær. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

### Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med noter et riktig uttrykk for virksomhetens resultat for regnskapsåret 2023 og økonomisk stilling ved årsskifte.

Selskapet aksjekapital er pr 31.12.23 tapt og det henvises til note 14 for omtale av iverksatte tiltak.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Aktiviteten i 2023 har vært høy og det er gode ordreserver inn i 2024. Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut. Selskapet opererer i et marked med betydelig konkurranse. utfordringer i 2023 har vært knyttet til valutakurser og ettervirkninger av pandemien hos selskapets kunder.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Omsetningen i 2023 på NOK 74 308 267 er redusert mot fjoråret på NOK 80 246 038. Årsresultatet ble i 2023 NOK -8 740 705 mot NOK 3 220 081 i fjoråret.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 5 628 933 hvor reduksjon i lager er den største posten. Driftsresultatet ble NOK -5 271 930. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 492 044 per 31.12.2023. Kapitalbinding i lagret er finansiert ved kortsiktig låneopptak

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36 772 952, sammenlignet med NOK 57 151 457 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var -2% sammenlignet med 14 %pr. 31.12.2022.

### Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art, ved vareinnkjøp i valuta, er eksponert for valutarisiko. Risikoen vurderes løpende og det inngås valutaterminkontrakter når selskapet mener det er hensiktsmessig.

- Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i konsumentenes forbruksmønster og svingninger i fraktkostnader og valutakurser.

- Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er vurdert å være lav. Det er inngått factoringsavtale på innfordring og deler av risiko er dekket ved tegning v tapsforsikring.

- Likviditetsrisiko

Selskapet har en arbeidskapital på MNOK -2 796. Det er iverksatt tiltak i 2024 for å bedre likviditeten. Tiltakene er omtalt i note 14



## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 167 dager, som utgjør 4,1% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Skjelland Group AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 22 ansatte, 10 kvinner og 6 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapets produkter produseres og fraktes fra Østen med båt.

## Åpenhetsloven

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre ansatte og hos våre leverandør. Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Skjelland Group AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023

## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -8 740 705 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	-8 740 705
Sum	-8 740 705

Jarlsø, 20.08.2024  
Styret i Skjelland Group AS

Trond Vidar Skjelland  
styreleder/ daglig leder

Kristine Mila  
styremedlem

Mathias Mila Skjelland  
styremedlem

Emilie Mila Skjelland  
styremedlem



## Resultatregnskap Skjelland Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	74 308 267	80 246 038
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>74 308 267</b>	<b>80 246 038</b>
Varekostnad	2	52 746 055	50 848 783
Lønnskostnad	3	11 332 960	12 376 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	437 351	497 759
Annen driftskostnad	3, 5	15 063 830	12 670 721
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>79 580 196</b>	<b>76 393 781</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 271 930</b>	<b>3 852 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	6	4 929 859	7 559 665
Endring valutajustering terminkontrakter	7	551 734	143 662
Annen finanskostnad	6	6 599 769	7 118 933
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 221 644</b>	<b>297 070</b>
Resultat før skattekostnad		-7 493 573	4 149 326
Skattekostnad på resultat	8	1 247 132	929 245
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	600 000
Avsatt konsernbidrag		0	25 217
Avsatt til annen egenkapital		-8 740 705	2 594 864
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-8 740 705</b>	<b>3 220 081</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-X1F8E



## Balanse Skjelland Group AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	1 247 132
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>1 247 132</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 027 590	1 380 848
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 027 590</b>	<b>1 380 848</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	10	43 955	43 955
Andre langsiktige fordringer		1 447 677	1 150 986
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 491 632</b>	<b>1 194 941</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 519 221</b>	<b>3 822 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 11	22 985 757	42 929 461
<b>Sum varer</b>		<b>22 985 757</b>	<b>42 929 461</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	8 854 552	8 712 965
Andre kortsiktige fordringer		1 921 376	1 149 905
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 775 928</b>	<b>9 862 870</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	492 044	536 204
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>492 044</b>	<b>536 204</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 253 730</b>	<b>53 328 536</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>36 772 952</b>	<b>57 151 457</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-X1F8E



**Balanse**  
**Skjelland Group AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	9, 13	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	9, 14	-661 643	8 079 063
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-661 643</b>	<b>8 079 063</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-631 643</b>	<b>8 109 063</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		354 918	438 828
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>11</b>	<b>354 918</b>	<b>438 828</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 461 677	21 366 808
Leverandørgjeld		11 090 361	17 645 709
Betalbar skatt	8	0	1 182 069
Skyldig offentlige avgifter	12	2 901 536	2 070 033
Utbytte		0	600 000
Kortsiktig konserngjeld	15	2 483 874	3 238 874
Annen kortsiktig gjeld	7	4 112 230	2 500 074
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 049 677</b>	<b>48 603 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 404 594</b>	<b>49 042 394</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>36 772 952</b>	<b>57 151 457</b>

Jarlsø, 20.08.2024  
Styret i Skjelland Group AS

Trond Vidar Skjelland  
styreleder/ daglig leder

Kristine Mila  
styremedlem

Mathias Mila Skjelland  
styremedlem

Emilie Mila Skjelland  
styremedlem



## Kontantstrømsanalyse Skjelland Group AS

	Note	2023	2022
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</b>			
Resultat før skatt		-7 493 573	4 149 326
Avgitt konsernbidrag		0	- 32 329
Betalt skatt		-1 182 069	-2 429 713
Ordinære avskrivninger		437 351	497 759
Endring i varer, kundefordringer og levernadørgjeld		13 246 769	-13 341 823
Endring i andre tidsavgrensingsposter		620 455	-2 258 760
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>		<b>5 628 933</b>	<b>-13 415 540</b>
<b>Likvider tilført / brukt på investeringer:</b>			
Investeringer i varige driftsmidler		-84 092	-554 621
Salg av varige driftsmidler (salgssum)		0	0
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>		<b>-84 092</b>	<b>-554 621</b>
<b>Likvider tilført / brukt på finansiering:</b>			
Opptak av kortsiktig gjeld		0	14 111 544
Nedbetaling kortsiktig gjeld	-	4 905 131	0
Nedbetaling på lansiktig gjeld	-	83 910	-83 233
Utbytte	-	600 000	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>		<b>-5 589 041</b>	<b>14 028 311</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>-44 200</b>	<b>58 150</b>
<b>Kontanter og bank pr. 01.01.</b>		<b>536 204</b>	<b>478 054</b>
<b>Kontanter og bank pr. 31.12.</b>		<b>492 004</b>	<b>536 204</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-X178E



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost beregnet etter glidende gjennomsnitt, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.



## Noter til regnskapet 2023

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap er knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta og er presentert som finansposter.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av klær, engro salg	74 308 267	80 246 038
<b>Sum</b>	<b>74 308 267</b>	<b>80 246 038</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	72 944 169	79 229 805
Sverige	1 260 718	922 986
Danmark	103 380	93 247
<b>Sum</b>	<b>74 308 267</b>	<b>80 246 038</b>

### Note 2 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	22 985 757	42 929 461
<b>Sum</b>	<b>22 985 757</b>	<b>42 929 461</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	25 461 757	47 597 461
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	22 985 757	42 929 461
<b>Ukuransmedskrivning</b>	<b>2 476 000</b>	<b>4 668 000</b>

Penneo Dokumentnr: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-X1T8E



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	9 253 334	10 090 147
Arbeidsgiveravgift	1 429 318	1 656 704
Pensjonskostnader	373 880	347 024
Andre ytelser	276 428	282 643
<b>Sum</b>	<b>11 332 960</b>	<b>12 376 518</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 17 16

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 264 800
Annen godtgjørelse	5 432
OTP	52 380
Styrehonorar	0
<b>Sum</b>	<b>1 322 612</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 156 457,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	130 557
Andre tjenester	25 900
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>156 457</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	<b>Goodwill</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 200 000	2 474 701	3 674 701
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		84 093	84 093
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>1 200 000</b>	<b>2 558 794</b>	<b>3 758 794</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 200 000	1 531 204	2 731 204
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>1 027 590</b>	<b>1 027 590</b>
Årets ordinære avskrivninger		437 351	437 351



### Noter til regnskapet 2023

#### Note 5 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	10 730 023	9 412 965
Avsetning til tap	1 875 471	700 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>8 854 552</b>	<b>8 712 965</b>
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	123 925	405 966
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>123 925</b>	<b>405 966</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

#### Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Penteinntekt bank	183 301	39 420
Annen finansinntekt	27 729	11 550
Valutagevinst (Agio)	4 718 829	7 508 695
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 929 859</b>	<b>7 559 665</b>
Finanskostnader	2023	2022
Penter factoring / bank	1 816 105	767 484
Annen finanskostnad	76 105	75 817
Valutatap (Disagio)	4 707 559	6 275 632
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>6 599 769</b>	<b>7 118 933</b>

#### Note 7 Sikring valuta

	2023	2022
Terminkontrakter til avtalt kurs	17 533 261	18 872 532
Justert til dagkurs 31.12	-695 396	-143 662
<b>Sum virkelig verdi</b>	<b>16 837 865</b>	<b>18 728 870</b>

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12. Målt mot dagkurs utgjør dette et tap på 695.396 pr 31.12.23.

Valutaterminkontrakter er inngått for å redusere selskapets risiko ved varekjøp i valuta.



## Noter til regnskapet 2023

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 189 181
Endring i utsatt skatt	1 247 132	-259 936
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 247 132</b>	<b>929 245</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-7 493 573	4 149 326
Permanente forskjeller	98 124	74 518
Endring i midlertidige forskjeller	2 640 986	1 181 525
Avgitt konsernbidrag	0	-32 329
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 754 464</b>	<b>5 373 041</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 189 181
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-7 112
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 182 069</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-340 729	-275 309	65 420
Varebeholdning	-2 476 000	-4 668 000	-2 192 000
Fordringer	-4 797 643	-581 811	4 215 832
Avsetninger mv	-695 396	-143 662	551 734
<b>Sum</b>	<b>-8 309 767</b>	<b>-5 668 781</b>	<b>2 640 986</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 754 464	0	4 754 464
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	13 064 231	0	-13 064 231
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-5 668 781</b>	<b>-5 668 781</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 874 131</b>	<b>-1 247 132</b>	<b>1 626 999</b>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	8 079 063	8 109 063
Årets resultat		-8 740 705	-8 740 705
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>-661 643</b>	<b>-631 643</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 10 Investering i datterselskap

Skjelland Group AS eier et datterselskap som er registrert i Sverige. Aksjene er bokført til kostpris ved stiftelsen i 2016.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Årsresultat SEK	Bokført EK i SEK
Skjelland Trade AB	Gøteborg	100 %	100 %	372 882	821 221

### Note 11 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Billån til Nordea	354 918	438 828
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>354 918</b>	<b>438 828</b>
Kassekreditt	2 000 000	2 249 500
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	5 000 000	8 000 000
Trukket på konsernkonto ordning	505 249	348 760
Kredittkort/ kortsiktig gjeld	3 052 586	527 473
Trukket på factoring	5 903 842	10 241 076
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>16 461 677</b>	<b>21 366 808</b>

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varelager	22 985 757	42 929 461
<b>Sum</b>	<b>22 985 757</b>	<b>42 929 461</b>

Det er stilt tredjemannssikkerhet for mellomværende mot banken med 1.181.972, samt sikkerhet i bolig pålydende kr 8.000.000. Sikkerheten er tinglyst.

Det er stilt bankgaranti, pålydende pr 31.12 kr 477.429

Bevilget kreditt på kassekreditten er på NOK 2.000.000

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon, mNOK 5, er pr avleggelsen av årsregnskapet overdratt til eierne og vil stå tilbake for øvrige kreditorer

### Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 492 044.

Skyldig skattetrekk utgjør pr 31.12.2023 kr 457 228



## Noter til regnskapet 2023

## Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skjelland Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SKJELLAND INVEST AS	30	100,0	100,0

Styreleder/ daglig leder og styremedlemmer eier 100% av selskapet via eierskap i morselskapet Skjelland Invest AS

## Note 14 Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er ved utgangen av 2023 tapt og regnskapet viser en underbalanse med mNOK -0,6. Selskapets likviditet er tidvis anstrengt, og styret har i 2024 arbeidet med restrukturering av kortsiktig gjeld og effektivisering av driften.

Kortsiktig gjeld på mNOK -5 med forfall medio 2024 er overtatt av eierne privat. Gjelden står tilbake for øvrige kreditorer. Videre har selskapet redusert bemanningen med totalt 4 årsverk og satt ut driften av varelageret. Disse tiltakene vil påvirke likviditeten positivt med mNOK 1,3 i andre halvdel av 2024 og økt effekt i 2025. Den kortsiktige gjelden til eierne forfaller først når selskapets likviditet er på et akseptabelt nivå og driften tillater dette.

Iverksatte tiltak har i 2024 en likviditetseffekt på mNOK 6,3 og en langsiktig virkning med en årlig kostnadsreduksjon i størrelsesorden mNOK 4.

Arbeidet med å øke selskapets inntektsgrunnlag, overføring av kortsiktig gjeld til eierne og iverksatte kostnadsreduserende tiltak gjør at styret ser positivt på selskapets videre drift. Det bekreftes derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

## Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Mellomværende med konsern		2023	2022
Kundefordring	Skjelland Trade AB	396 245	1 189
Kortsiktig gjeld	Skjelland Invest AS	2 429 227	3 184 227
Kortsiktig gjeld	Skjelland Trade AB	54 647	54 647
		2 880 119	3 240 063

Kortsiktig gjeld til konsernselskapet er ikke renteberegnet. Det er ikke stilt sikkerhet for mellomværende

Transaksjoner med konsern		2023	2022
Salg til Skjelland Trade AB		1 260 718	915 729



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Skjelland, Trond Vidar

Daglig leder

På vegne av: Skjelland Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1278218

IP: 193.71.xxx.xxx

2024-08-21 06:15:45 UTC



### Skjelland, Trond Vidar

Styreleder

På vegne av: Skjelland Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1278218

IP: 193.71.xxx.xxx

2024-08-21 06:15:45 UTC



### Skjelland, Mathias Mila

Styremedlem

På vegne av: Skjelland Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2841849

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-21 06:19:56 UTC



### Skjelland, Emilie Mila

Styremedlem

På vegne av: Skjelland Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3441724

IP: 193.90.xxx.xxx

2024-08-21 07:15:30 UTC



### Mila, Kristine

Styremedlem

På vegne av: Skjelland Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2696660

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-08-21 07:48:54 UTC



Penneo DokumentID: ZL4NU-G5OF2-QTHE1-2Y38X-8JMW7-X1F8E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tassebekkveien 354  
3160 Skokke
